PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO TERMO ADITIVO DE CONTRATO
EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 08/2024.  CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  ARAGUATINS/TO,  CNPJ  Nº  01.237.403/0001-1.  CONTRATADA:  WISTON
FERNANDES DANTAS- CPF: ***.***.027-34. OBJETIVO: 2º TERMO ADITIVO NA PRORROGAÇÃO
DE PRAZO CONTRATUAL DO CONTRATO N° 08/2024, QUE TEM POR OBJETIVO: LOCAÇÃO DE
IMÓVEL  RESIDENCIAL  LOCALIZADO NA RUA NERO MACEDO 565,  CENTRO ARAGUATINS,
FICARÁ  À  DISPOSIÇÃO  DA  SECRETARIA  DE  ADMINISTRAÇÃO,  ONDE  FUNCIONARÁ  A
RURALTINS  (INSTITUTO  DE  DESENVOLVIMENTO  RURAL  DO  ESTADO  DO  TOCANTINS)
CONFORME PROCESSO 19/2024, INEXIGIBILIDADE 05/2024, CONTRATO 08/2024. PERÍODO DE
VIGÊNCIA:  02/01/2026 A  31/12/2026.  DATA DE ASSINATURA:  10/12/2025 VALOR TOTAL:  R$
36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS) AMPARO LEGAL: ART. 107, LEI 14.133/21. ASSINAM:
AQUILES  PEREIRA  DE  SOUSA,  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARAGUATINS  -  TO  PELA
CONTRATANTE  E  WISTON  FERNANDES  DANTAS  PELA  CONTRATADA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS
CNPJ (MF) sob N.º 01.237.403/0001-11

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-f0aaa5-19012026114916

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 472/2026

http://www.tcpdf.org